



Brändinimi

Rawbite

Tuotenimi

Rawbite Apple Cinnamon hedelmä-pähkinäpatukka 50gNettosisältö
50 GrammaToiminnallinen nimi
pähkinäpatukkaSäännelty tuotenimi
omenaa ja kanelia sisältävä hedelmä-pähkinäpatukkaMyyntierän koko
12GTIN
05712840020067Tavarantoimittajan tuotenumero
RBACValmistusmaa
Tanska 208Pakkaustyyppi
KäärittyKokonaisäilyvyysaika saapumisesta
-Kokonaisäilyvyysaika valmistuksesta
360 PäivääKokonaisäilyvyysaika avaamisesta
-

Välipala-, tai energiapatukka. Maidoton, gluteeniton ja EU-sertifioitu luomutuote. Tanskan vuoden 2011 luontaiselintarvike.

Ainesosalista

Hedelmät 59% (taateli, omena 23%, rusina), **pähkinät 38% (mantelit)**, Kaneli 3%, Vanilla. Kaikki valmistusaineet luomutuotantoa.

Käyttöohje

Säilytysohje

Lämpötila Maksimi: 18 °C Minimi: 5 °C

Allergeenit

Gluteeni Ei sisällä	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja -tuotteet Ei sisällä	Maito Ei sisällä
Pähkinät ja -tuotteet Sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	396 Kilo kalori, 1658 Kilojoule
Rasvaa	20 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2 Gramma
Hiilihydraattia	42 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	39 Gramma
Proteiinia	10 Gramma
Suola	0,03 Gramma
Ravintokuitua	10 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Markkinoija
Nimi	RAWBITE ApS
Osoite	Lyngbyvej 419, 2820 Gentofte, Denmark

Pakkausmerkit



Valmistusohje